
Vážení členové bytového družstva,

Jelikož ve vašem bytovém družstvu se nenašel nikdo, kdo by po odstoupení paní Ovčáčkové, 

byl ochoten vzít na sebe odpovědnost za vedení bytového družstva, je svolána na 16.1.2024 

další členská schůze BD, na které bude přítomna paní notářka JUDr. Hana Dvořáková. Bude 

hlasováno o změně stanov BD, kde dojte k úpravě článků, které hovoří o statutárních 

orgánech, dojde ke změně v tom, že tří členné představenstvo bude nahrazeno jednočlenným

orgánem – předsedou. V čl. 15 bude doplněno, že členem BD může být nejen fyzická, ale i 

právnická osoba. Za předsedu bude navržena právnická osoba Patriarcha s.r.o. 

IČO: 09925376, jednatelem je JUDr. Bohuslav Švamberk. Patriarcha s.r.o. složí na účet BD 

základní členský vklad 5000 Kč a bude členem BD bez bytu. Správu domu bude dál provádět 

firma Proměny bydlení s.r.o a paní Ovčáčková přislíbila, že bude fungovat na domě jako 

styčná osoba, která bude předávat požadavky na správce. Ale samozřejmě, že budete 

oprávněni komunikovat se správcem a předsedou i přímo. Cena za správu domu se Vám 

zvedne o 100 Kč měsíčně.

S pozdravem

Ing. Jiří Valenta-správce domu

737960582

jiri.valenta@svamberk.com


